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FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION

TOTAL DE INGRESOS
BECAS Y CONDONACIONES
TOTAL INGRESOS NETOS

GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES DE CONSUMO
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES

APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION

INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO
TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS
REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

APLICADO A

CAJA'Y BANCOS
CUENTAS DE ACTIVO
PAGQOS DE PASIVO
PATRIMONIO
TOTAL APLICADO

SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

FONDQS FIJOS
BANCOS MONEDA NACIONAL

|[NVERS S BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN_EFECTIVO DEL PERIODO

SALDOS EN EFECTIVB AGUMULA

FONDOS FIJOS
BANCOS MONEDA NACION
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVD ACU

T A e ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-02-2021 AL 28-02-2021 .
INGRESOS PROPIOS MENSUAL ACUMULADO
LICENCIATURA 17,618.75 29,201.25
POSGRADO 42690 42,690.00
TOTAL DE INGRESOS PROPIOS 60,308.75 71,891.25
OTROS INGRESOS
SERVICIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS 2118.69 4,903.86
DONACIONES 2,908,500.00 2,952,350.00
OTROS PRODUCTOS 0.00 75,025.00
CONVENIOS
TOTAL OTROS INGRESOS 2,910,718.69 3,032,278.86

2,871,027.44
48,451.88

3,104,170.11
48,451.88

2,922,575.56

42,717.38 52,290.47
91,810.32 183,315.54
31,774.19 46,886.50
2,832,855.20 2,878,600.00

3,055,718.23

2,999,157.09

31,211.16

3,161,092.51

31,211.16

31,211.16

3,030,368.25

31,211.16

3,192,303.67

- 107,792.69 136,585.44
-220,686.52 -167,639.19
-739.83 -58085.88
205,443.98 272,455.17
1,693.02 1,693.02

- 14,289.35 48,423.12

SALDO INICIAL SALDO FINAL

15,000.00 15,000.00
448,149.20 477,462.68
800,000.00 550,000.00

1,263,149.20

SALDO INICIAL SALDO FINAL
15,000.00 15,000.00
495,101.87 477,462.68
700,000.00 550,000.00

1,042,462.68

1,210,101.87 7\

1,042,462.68
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